

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aanhangwagen Service Woerden  
Reyer Sligtenhorst  
Hoge Rijndijk 13  
3449 HD Woerden  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700893  
Kundennr.: 13412  
Datum: 7. juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen  
Durchwahl: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: s.engbersen@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210700958 vom 07.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL. 07.07;

Lieferung an: Aanhangwagen Service Woerden,  
Woerden

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10183		<b>Jaeger Stekker, 13-polig</b> JAEGER Stekker 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting en trekcontlasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	20	Stück	4,95	99,00
2	90270		<b>AK 3510/A</b> BPW Oploopremdemper voor ZAF 3,5-1/AE 3,5- Grüner AK 3510 uitv. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	33,32	33,32
3	60101		<b>Knott-Bremsbackensatz</b> KNOTT Remschoenset voor 20-963/1, 200 x 30, remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg	2	Stück	49,95	99,90
4	90227		<b>KNOTT gasveer tot 2700 kg (GF)</b> KNOTT Gasveer (gedempte veer) tot 2700 kg, handremhendel uitv. "GF" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	3	Stück	33,00	99,00
5	10712		<b>RADEX-lichtvenster, voor 8100</b> RADEX Glas links/rechts, 8100 en 8101, H: 85 x B: 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	3,61	14,44
6			<b>Backorder of Order:</b>				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700893

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	60041		<b>Lichtscheibe</b> HELLA Glas orange, 9EL 141 135-031, H: 40 x B: 110 mm	1	Stück	3,02	3,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: QU Versandgewicht: 0,03 kg				
8	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>348,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: NL002331451B54  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700893 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

9,950

**Lief. an Adresse**Anhangswagen Service Woerden  
Reyer Sligtenhorst  
Jaap Bijzerweg 2  
3446 CR Woerden  
Niederlande